Endereço: Avenida Professor Magalhães Neto, 1856, Sala 806                                                     www.ints.org.br
Edf. TK Tower, Pituba, Salvador, Bahia, CEP 41810-012                                                             E-mail: efermeiro.rh@ints.org.br

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA – INTS 006/2019

GOIÂNIA - GO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – FORMAÇÃO DE CADASTRO

DE RESERVA – INTS 006/2019.

O INTS – Instituto Nacional de Tecnologia e Saúde, usando de suas atribuições legais, vem,

por meio deste, prorrogar a data das inscrições previsto no Edital 006/2019, que visa a

realização de Processo Seletivo Público para a Formação de Cadastro de Reserva,

destinado à contratação de profissionais para atendimento às necessidades de excepcional

interesse público na área da saúde, ao tempo em que apresenta e torna público novo

cronograma das etapas do Edital:

ETAPA NOVA DATA

Período de Inscrição 27/08 às 23:59h do dia

16/09/2019

Publicação da Lista de Inscritos  17/09/2019

Etapa 01

Entrega de Documentos e Aplicação da Prova Objetiva

18 e 19/09/2019

Publicação do Resultado da Etapa 01 20/09/2019

Etapa 02

Realização de Entrevista e Aplicação de Avaliação Psicológica

21 e 22/09/19

Publicação do Resultado da Etapa 02 e do Resultado Final 24/09/2019

Goiânia, 06 de setembro de 2019.

NEYLA CATHALINNE DANTAS BEZERRA CARVALHO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO – FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA – INTS 006/2019

mailto:efermeiro.rh@ints.org.br